Lambertus dictus Hoefslegher maritus et tutor legitimus ut asserebat Rijcmadis filie quondam Theoderici Cloenken terciam partem ad se et suam uxorem spectantem in hereditariis!

infrascriptis videlicet annuo et hereditario censu decem solidorum solvendo anno quolibet pro una medietate in festo nativitatis Johannis et pro reliqua #medietate# in festo nativitatis Domini de domo et area Arnoldi dicti de Turnout sita in Buscoducis in vico ecclesie in qua idem moratur quem censum X solidorum Reijnerus quondam dictus Weent erga dictum Arnoldum emendo acquisiverat prout in litteris atque in (dg: hereditario censu) quatuor solidis hereditarii census de duodecim solidis perpetui census quos duodecim solidos predicti census Aleijdis dicta de Lone beghina minoris beghinagii (dg: habere) in Buscoducis habere consuevit solvendo mediatim Domini et mediatim Johannis in domo et area sita in Busco ad vicum dictum die Nuwe Steenwech inter hereditatem Johannis de Hijntem (dg: ex uno) et inter hereditatem Elizabet de Waderle quos qu..... quatuor solidos dicti census (dg: predicta Aleijdis in suo testamento) dictus quondam Theodericus Cloenken erga #Ghiselbertum# filium quondam Reijneri dicti de (dg: Weije) Weijne emendo acquisiverat prout in aliis litteris videlicet dividendo dictos census in tres partes equales unam de hiis quam dictus Lambertus sibi et dicte (dg: s) Rijcmodi sue uxori de morte quondam parentum eiusdem Rijcmadis successione advolutam esse dicebat hereditarie supportavit Theoderico Cloenken filio quondam Theoderici Cloenken predicti simul cum (dg: l) jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Maechelini datum supra.

BP 1175 f 068v 08 di 04-07-1368.

Theodericus van Woestic zvw hr Adam van Woestic ridder en Johannes van Nuwelant beloofden aan Mijchael zvw Henricus gnd Langhe, tbv Franco van Ghestel zvw Willelmus van Ghestel, 60 mottoen met Sint-Bartholomeus aanstaande (do 24-08-1368) te betalen.

Theodericus de (dg: Woens) Woestic filius quondam domini Ade de Woestic militis et Johannes de Nuwelant promiserunt indivisi super omnia Mijchaeli filio quondam Henrici dicti Langhe (dg: sexaginta mut) ad opus Franconis de Ghestel filii (dg: W) quondam Willelmi de Ghestel sexaginta mutones ad Bartholomei proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 068v 09 di 04-07-1368.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1175 f 068v 10 wo 05-07-1368.

Hugo gnd Hugenoij van der Muren droeg over aan Lambertus de Leijdecker en Johannes gnd van Nijsche alle goederen die aan hem gekomen waren na overlijden van Eefsa dvw Nijcholaus van Meghen.